
UCHWAŁA NR XXVI/157/2020
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 28 lutego 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/138/2020 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 24 stycznia 2020 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania przez Gminę Stąporków stypendiów, 

nagród i wyróżnień za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 poz. 
506 ze zm.) oraz art. 31 oraz art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2019 r., poz. 
1468 ze zm.) Rada Miejska w Stąporkowie uchwala co następuje: 

§ 1. § 3. Uchwały Nr XXIV/138/2020 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 24 stycznia 2020 r. zmieniającej 
uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania przez Gminę Stąporków stypendiów, nagród i wyróżnień 
za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

Id: KVQZT-WQXTE-LHIZX-DPMTC-MUYMP. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zmiana podyktowana jest koniecznością prawidłowego zastosowania art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461 ze zm.), 
zgodnie z którym akty normatywne, zawierające przepisy powszechnie obowiązujące ogłaszane w dziennikach 
urzędowych wchodzą w życie po upływie czternastu dni od dnia ich ogłoszenia. 

Id: KVQZT-WQXTE-LHIZX-DPMTC-MUYMP. Podpisany Strona 1




